
UCHWAŁA NR XLVII/482/22 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, ustalenia jej przebiegu na terenie Miasta 
Pabianice oraz nadania nazwy ulicy gminnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 1005, 1595, oraz z 2022 r. poz. 32, M.P. z 2021 r. poz. 876) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Pabianickiego projektowaną ulicę miejską, którą tworzą 
działki nr nr 63/5, 64/4, 65/6, 67/20, 68/15 w obrębie P-2, o łącznej powierzchni działek 1223 m2, 
powstałą z nieruchomości położonych w Pabianicach przy ul. Wspólnej 50A i 54, ul. Karniszewickiej 125, 129, 
131D zalicza się do dróg gminnych i ustala się jej przebieg na terenie Miasta Pabianice. 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Pabianickiego w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi do 
kategorii drogi gminnej i ustalenia jej przebiegu na terenie Miasta Pabianic stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ulicy, o której mowa w § 1 nadaje się nazwę „Migdałowa". 

2. Przebieg ulicy określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCC9227-BE97-4D45-B90D-C83AFCFF2F66. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/482/22

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 25 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCC9227-BE97-4D45-B90D-C83AFCFF2F66. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/482/22

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 25 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCC9227-BE97-4D45-B90D-C83AFCFF2F66. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

